
運行期間 2013年7月13日～2013年11月4日まで

海浜幕張・津田沼・西船橋か
ら

7,900円
7,500円
4,800円

富士急山梨バス（株） TEL.0555-72-6877

京成高速バス予約センター窓口で購入。

京成高速バス予約センター窓口

富士急コールセンター
TEL.0555-73-8181（7：30～20：00）

京成バス（株）新習志野高速営業所 TEL.047-470-6071
http://keiseibus.co.jp

富士急ハイランドへ
高速バスでお得にGO!

海浜幕張
津田沼
西船橋

海浜幕張・津田沼・西船橋

京葉線
海浜幕張

乗降場所海浜幕張駅
北口

海浜幕張駅
北口

メッセア
ミューズモール
メッセア
ミューズモール

■JR海浜幕張駅

16:05
16:10
18:40
19:20
19:30
19:43

河口湖駅
富士急ハイランド
ＪＲ西船橋駅
ＪＲ津田沼駅
京成津田沼駅
ＪＲ海浜幕張駅

6:12
6:25
6:35
7:10
9:40
9:45

ＪＲ海浜幕張駅
京成津田沼駅
ＪＲ津田沼駅
ＪＲ西船橋駅
富士急ハイランド
河口湖駅

海浜幕張→富士急ハイランド 富士急ハイランド→海浜幕張

海浜幕張～富士急ハイランド～河口湖

富士山すぐそば、富士急ハイランドへバスでらくらく

高速バス往復乗車券 富士急ハイランドフリーパス＋


